
Drukarka laserowa czy atramentowa - która lepsza?

W sklepach czeka na nas wiele modeli drukarek. Najbardziej popularne to te atramentowe oraz laserowe.
Jeżeli również chcesz zdecydować się na zakup, sprawdź razem z nami, która będzie dla ciebie
najlepsza!

Przy doborze odpowiedniej drukarki dla siebie przede wszystkim musimy przemyśleć, czego będziemy od
niej oczekiwać. Czy potrzebujemy drukarki do okazyjnego wydrukowania czegoś w domu? A może
planujemy założyć firmę i potrzebujemy drukarki, która będzie miała większą wydajność działania? Jakiej
jakości oczekujemy? Czy chcemy drukować zarówno w czerni, jak i w kolorze?

Na podstawie odpowiedzi na te pytania będziemy mogli dobrać odpowiednią drukarkę, która będzie
przystępna cenowo zarówno w zakupie, jak i w użytkowaniu, a także zapewni nam oczekiwaną jakość i
efektywność pracy.

 

Drukarka atramentowa � zalety i wady

Drukarki atramentowe są zdecydowanie najbardziej popularne. Podstawowe modele możemy mieć już za
około 150 złotych, a zdarza się, że w promocji kupimy je jeszcze taniej, na przykład w sklepie Ale.pl.
Jednak tania drukarka to nie wszystko W komplecie znajdziemy wprawdzie tusz, ale gdy się skończy,
będziemy musieli zakupić kolejny, a tutaj wydatek będzie plasował się na poziomie 50-100 złotych.

Zasadniczo drukarki atramentowe są najlepsze do domowego użytku. Lepsze modele są w stanie
zapewnić nam nawet fotograficzną jakość wydruku. Aktualnie w sprzedaży znajdziemy głównie drukarki
wraz ze skanerem oraz kopiarką, dlatego mamy do dyspozycji całe urządzenie wielofunkcyjnej
pozwalające nam na korzystanie z różnych jego opcji.

 

Drukarka laserowa � zalety i wady

Drukarki laserowe to wyższy wydatek. W sklepie internetowym Ale.pl zakupimy je w cenie od około 220
złotych za modele drukujące w tylko w czerni (mono). Drukarki laserowe drukują szybciej i zapewniają
lepszą jakość wydruku, dlatego są świetnym pomysłem dla osób drukujących dużo, na przykład dla
firm.

Gdy chodzi o koszty eksploatacji, nie są one, wbrew pozorom, tak wysokie. Zapłacimy jednak więcej niż
za atramenty do drukarek atramentowych, niemniej jednak mamy wysoki komfort szybkiego drukowania
w najwyższej jakości.
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